Câmara Municipal de Miranda do Norte

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 3464 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br - E-mail: cmmirandadonorte.ma@gmail.com

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO **CARONA: 008/2023** DATA FA DATA DA DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO PUBLIC./AVISO PUBLIC./EDITAL 31/12/1969 31/12/1969 31/12/1969 **FECHADA** PREGÃO OU CONFIRMAÇÃO DATA SOLICITAÇÃO PUBLICAÇÃO DO AVISO **REGISTRO ADERIDO** CONCORRÊNCIA **GESTOR** 06/03/2023 31/12/1969 002/2022 001/2023 31/12/1969 ORGÃO GERENCIADOR LOCAL DE ABERTURA **NÚMERO DO PROCESSO** LOCAL DE ABERTURA OBJETO DA LICITAÇÃO

Adesão a Ata de Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria administrativa, capacitação e treinamento para os servidores, da área de atendimento da Câmara Municipal de Miranda do Norte - MA.

RESPONSÁVEIS		
Responsável pela Informação	JOSE ALBERTO CARVALHO FILHO	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	WHESLEY NUNES DO NASCIMENTO	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
24/03/2023 -	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA	
06/03/2023 - 15:26	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
TERMO DE REFERÊNCIA	pdf	
TERMO DE ADESÃO	pdf	
SOLICITAÇÃO	pdf	
PEDIDO DE ACEITE 1	pdf	
PEDIDO DE ACEITE	pdf	
PARECER JURÍDICO	pdf	
ORDEM DE SERVIÇO	pdf	
MAPA DE APURAÇÃO	pdf	
JUSTIFICATIVA PARA ADESÃO	pdf	
HOMOLOGAÇÃO	pdf	
EXTRATO DE CONTRATO	pdf	
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	pdf	
HABILITAÇÃO	pdf	
COTAÇÕES	pdf	



Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 06/12/2025 04:47:22

Câmara Municipal de Miranda do Norte

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 3464 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br - E-mail: cmmirandadonorte.ma@gmail.com

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO	pdf	
CARTA CONTRATO	pdf	
AUTUAÇÃO	pdf	
ACEITE	pdf	
ACEITE DE ADESÃO	pdf	



Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 06/12/2025 04:47:22